Ofício Pregão nº 08/2017

Pregão Presencial n° 13/2017 –  Registro de Preços de carnes,
embutidos, frios e pão de queijo.

Pirassununga, 04 de abril de 2017.

Prezado Fornecedor,

Por  determinação  do  TCE/SP,  fica  SUSPENSA  a  sessão  do  Pregão

Presencial supramencionado que encontrava-se prevista para o dia 05 de abril

(amanhã), às 8h30.

 Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO